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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete
M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Adus Triestina N. ATN SLO 1 1 2 4 2 6 - - -
Društvo Vodnih Športov Posejdo PC SLO 1 2 3 1 5 6 - - -
Kdp Primorje KP SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Novo Mesto NM SLO 1 - 1 3 - 3 - - -
Pk Primorje Rijeka PRI CRO 1 - 1 1 - 1 - - -
Plavalna Zveza Slovenije PZS SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Plavalna Šola Matjaž Markič PŠMM SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Plavalni Klub Branik Maribor BM SLO 1 - 1 4 - 4 - - -
Plavalni Klub Celulozar Krško CK SLO 2 - 2 2 - 2 - - -
Plavalni Klub Gorenjska Banka GBR SLO - 1 1 - 2 2 - - -
Plavalni Klub Ilirija Ljubljana IL SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Plavalni Klub Lafarge Cement T LCT SLO 1 - 1 3 - 3 - - -
Plavalni Klub Marines Neptun Celje MNC SLO 2 - 2 5 - 5 - - -
Plavalni Klub Velenje VV SLO 7 5 12 12 9 21 1 - 1
Plivački Klub Dupin PKD SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Plivački Klub Posejdon CRO-PKP CRO 1 - 1 2 - 2 - - -
Ponterosso P SLO 8 3 11 22 5 27 1 - 1
Rari Nantes Trieste RNT SLO 1 - 1 4 - 4 - - -
Tergeste Nuoto TN SLO - 1 1 - 1 1 - - -
Vvf Tergeste VT SLO 1 1 2 2 2 4 - - -
Zona B NN 3 2 5 - - - 1 - 1
Športno Društvo 3šport ŠD3 SLO 2 - 2 6 - 6 - - -
Športno Društvo Aktivček AKT SLO 2 - 2 5 - 5 - - -
Športno Društvo Aqua AQUA SLO 1 1 2 2 4 6 - - -
Športno Društvo Riba Ljubljana RL SLO 13 13 26 34 25 59 3 - 3

Skupno 25 klubov 54 30 84 120 55 175 6 - 6
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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
08/04/2017 - 14:00
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. GUADAGNIN Mattia 2005 Ponterosso 44.86 275
2. ŠMID Oskar 2009 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.17 85

19 - 24 let/AG

1. KLOKOČOVNIK Miha 1996 Športno Društvo Aqua 38.22 445
2. ŠTEFANIĆ Miha 1998 Plavalni Klub Velenje 47.21 236
3. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:00.10 114

25 - 29 let/AG

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.70 402

30 - 34 let/AG

1. ŠKOBERNE Matej 1985 Plavalni Klub Marines Neptun C 38.13 448

35 - 39 let/AG

1. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:45.28 21

40 - 44 let/AG

1. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.63 423
2. JEHART Mitja 1975 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.16 379

45 - 49 let/AG

1. DEU Aljaž 1972 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.19 355
2. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso 47.03 256
3. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.49 79

50 - 54 let/AG

1. KRAVOS Gregor 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 36.75 671
2. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 40.72 493
3. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.44 379

55 - 59 let/AG

1. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 41.53 417

60 - 64 let/AG

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:24.04 68

70 - 74 let/AG

1. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.50 382

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marjan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.47 333
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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
08/04/2017 - 14:35
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. SOMRAK Tara 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.12 214
2. ŠIPRAGA Ivana 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:03.59 147
3. SEVER Sara 2009 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:03.82 145
4. SOMRAK Karin 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.47 141
5. POGAČAR Ela 2009 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.10 101
6. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:13.03 97
7. PRELOVŠEK Kaja 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:15.77 87
8. GOLČER Anja 2003 Plavalni Klub Velenje 1:16.22 85
9. PRELOVŠEK Katja 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:20.33 73

35 - 39 let/AG

1. ŽNIDAR Tjaša 1980 Plavalni Klub Gorenjska Banka 47.08 364
2. NOVAK Špela 1978 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.70 245
3. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 1:03.28 150

40 - 44 let/AG

1. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 55.46 250

45 - 49 let/AG

1. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.51 429

50 - 54 let/AG

1. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 47.09 515

55 - 59 let/AG

1. STERNI Laura 1960 Adus Triestina N. 46.12 574

65 - 69 let/AG

1. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdo 50.02 571
2. ISAKOVIĆ Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.41 244

3. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
08/04/2017 - 14:10
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

18 let in mlajši/AG and younger

1. VEJNOVIĆ Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 3:38.10 209 1:53.90 1:44.20

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 75 Športno Društvo 3šport 2:32.58 653 1:12.69 1:19.89
2. PRIBAC Andrej 75 Športno Društvo 3šport 2:35.39 618 1:13.20 1:22.19

50 - 54 let/AG

1. PECORELLA Lorenzo 65 Vvf Tergeste 2:59.42 519 1:23.96 1:35.46
2. DOLENC Drago 64 Plavalni Klub Lafarge Cement T 3:09.58 440 1:22.16 1:47.42
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3. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, 50 - 54 let/AG

Rojen rezultat točke 100m 200m

DSQ JOSIPOVIĆ Matko 65 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:38.17 1:56.24 1:41.93
DI3 - Napačen obrat

60 - 64 let/AG

1. CUCE' Rosario 55 Adus Triestina N. 3:06.11 663 1:30.64 1:35.47
2. BIANCO Carmelo 57 Ponterosso 3:09.08 633 1:29.10 1:39.98

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 4:20.05 258 2:14.50 2:05.55

4. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
08/04/2017 - 14:20
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

25 - 29 let/AG

1. DI GIOVANNI Marzia 88 Ponterosso 2:40.89 737 1:17.04 1:23.85

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 3:34.59 318 1:44.15 1:50.44

35 - 39 let/AG

1. ŽNIDAR Tjaša 80 Plavalni Klub Gorenjska Banka 3:18.31 425 1:37.06 1:41.25
2. NOVAK Špela 78 Športno Društvo Riba Ljubljana 4:07.05 220 2:02.39 2:04.66

50 - 54 let/AG

1. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:42.44 388 1:49.83 1:52.61

65 - 69 let/AG

1. PANDŽA Vera 52 Društvo Vodnih Športov Posejdo 4:00.91 455 1:57.60 2:03.31

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
08/04/2017 - 14:30
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. ZIDARIC Luka 1990 Ponterosso 36.74 387

30 - 34 let/AG

1. OVCJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:52.19 12

40 - 44 let/AG

1. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.63 344
2. JEHART Mitja 1975 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.13 269
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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

45 - 49 let/AG

1. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso 45.90 258

55 - 59 let/AG

1. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Aktivček 42.25 454

60 - 64 let/AG

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:20.50 72

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marjan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.08 715
2. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:03.21 355

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
08/04/2017 - 14:45
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

19 - 24 let/AG

1. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:20.04 59

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 49.42 269

35 - 39 let/AG

1. NOVAK Špela 1978 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:00.68 148

7. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
08/04/2017 - 14:45
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

18 let in mlajši/AG and younger

1. GUADAGNIN Mattia 05 Ponterosso 2:51.89 304 1:24.74 1:27.15

25 - 29 let/AG

1. ZIDARIC Luka 90 Ponterosso 2:22.09 532 1:08.82 1:13.27
2. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:34.86 411 1:10.65 1:24.21
3. MURATOVIĆ Haris 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 4:45.95 65 2:19.16 2:26.79

30 - 34 let/AG

1. ŠKOBERNE Matej 85 Plavalni Klub Marines Neptun C 2:27.88 479 1:10.16 1:17.72

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 75 Športno Društvo 3šport 2:14.98 676 1:05.82 1:09.16
2. RICHTER Roberto 75 Ponterosso 3:04.41 265 1:23.44 1:40.97
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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

45 - 49 let/AG

1. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:59.03 296 1:21.69 1:37.34

50 - 54 let/AG

1. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 2:32.92 604 1:13.28 1:19.64
2. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 2:51.42 428 1:23.86 1:27.56
3. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:55.86 397 1:23.48 1:32.38
4. JOSIPOVIĆ Matko 65 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:08.75 321 1:30.23 1:38.52

55 - 59 let/AG

1. TEVAROTTO Carlo Alberto 61 Ponterosso 2:42.28 590 1:21.19 1:21.09

60 - 64 let/AG

1. CUCE' Rosario 55 Adus Triestina N. 2:37.47 729 1:15.82 1:21.65

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:41.79 312 1:44.87 1:56.92

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 46 Plavalni Klub Marines Neptun C 3:18.11 460 1:36.28 1:41.83

8. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
08/04/2017 - 15:00
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 3:03.24 339 1:25.99 1:37.25

35 - 39 let/AG

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 4:24.72 125 2:01.79 2:22.93

40 - 44 let/AG

1. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:39.35 585 1:16.62 1:22.73

45 - 49 let/AG

1. BERNARDO Daniela 69 Vvf Tergeste 2:39.81 614 1:16.63 1:23.18

50 - 54 let/AG

1. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 3:38.55 252 1:47.68 1:50.87

65 - 69 let/AG

1. PANDŽA Vera 52 Društvo Vodnih Športov Posejdo 3:41.97 390 1:40.36 2:01.61
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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
08/04/2017 - 15:05
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 37.62 229

19 - 24 let/AG

1. ŠTEFANIĆ Miha 1998 Plavalni Klub Velenje 44.29 140
2. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 56.83 66

25 - 29 let/AG

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 29.88 465
2. MURATOVIĆ Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:05.63 43

30 - 34 let/AG

1. OVCJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:23.84 21

35 - 39 let/AG

1. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:36.02 14

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Andrej 1975 Športno Društvo 3šport 27.11 745
2. PRIBAC Aljoša 1975 Športno Društvo 3šport 27.42 720
3. R. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna Zveza Slovenije 28.03 674
4. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.33 482
5. RICHTER Roberto 1975 Ponterosso 33.60 391

45 - 49 let/AG

1. DEU Aljaž 1972 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.75 453
2. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso 34.54 386
3. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:05.47 56

50 - 54 let/AG

1. KRAVOS Gregor 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 26.31 899
2. TANSEK Zoran 1964 Kdp Primorje 26.33 897
3. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 32.08 496
4. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.59 473
5. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 34.42 401

55 - 59 let/AG

1. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.76 489
2. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Aktivček 34.05 477

60 - 64 let/AG

1. BIANCO Carmelo 1957 Ponterosso 32.17 613
2. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.06 85

65 - 69 let/AG

1. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.57 577
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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni Klub Marines Neptun C 38.30 410
2. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.57 243

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
08/04/2017 - 15:20
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:10.81 53

19 - 24 let/AG

1. LENKO Tjaša 1997 Plavalni Klub Velenje 1:19.93 36

35 - 39 let/AG

1. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 58.58 102

40 - 44 let/AG

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.75 498
2. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 44.57 236

45 - 49 let/AG

1. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 35.68 501

55 - 59 let/AG

1. STERNI Laura 1960 Adus Triestina N. 36.53 604

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIĆ Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.66 189

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
08/04/2017 - 15:25
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

19 - 24 let/AG

1. KLOKOČOVNIK Miha 1996 Športno Društvo Aqua 33.11 443

40 - 44 let/AG

1. R. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna Zveza Slovenije 30.75 597

50 - 54 let/AG

1. KRAVOS Gregor 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 30.34 768
2. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.49 348
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 PLAVALNI IZZIV 2017
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11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

60 - 64 let/AG

1. BIANCO Carmelo 1957 Ponterosso 35.05 623
2. CUCE' Rosario 1955 Adus Triestina N. 37.11 525

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni Klub Marines Neptun C 48.74 324

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
08/04/2017 - 15:25
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. DI GIOVANNI Marzia 1988 Ponterosso 31.49 725

35 - 39 let/AG

1. NOVAK Špela 1978 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.64 258

45 - 49 let/AG

1. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.96 327

50 - 54 let/AG

1. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.29 297

13. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
08/04/2017 - 15:30
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. ZONA B Zona B 2:00.18
PRIBAC Andrej DI GIOVANNI Marzia
PRIBAC Aljoša BERNARDO Pamela

2. Športno Društvo Riba Ljubljana 1 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:10.62
VERDENIK Marko 88 ŠKAFAR NOVAK Urška 70
DEU Aljaž 72 JEROMEN Tina 77

3. Ponterosso Ponterosso 2:15.15
TANŠEK Zoran SIMONICH Daniela 66
ZIDARIC Luka 90 STERNI Laura

4. Športno Društvo Riba Ljubljana 2 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:25.52
JEHART Mitja 75 ISAKOVIĆ Maja 82
DROBNIČ Marjeta 66 ZAVADLAL Aleš 73

5. Plavalni Klub Velenje Plavalni Klub Velenje 3:01.18
ŠTEFANIĆ Miha 98 VEJNOVIĆ Aljaž 02
PRAZNIK Katarina 64 KAJTNA Anita 79

6. Športno Društvo Riba Ljubljana 3 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:06.75
ISAKOVIC Sasa 48 ŠKAFAR NOVAK Urška 70
ISAKOVIĆ Neda 48 JOSIPOVIĆ Matko 65
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 PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 8/4/2017

14. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
08/04/2017 - 15:30
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

18 let in mlajši/AG and younger

1. GUADAGNIN Mattia 05 Ponterosso 5:59.71 292 1:26.54 1:31.23 1:32.39 1:29.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.54 200m: 2:57.77 300m: 4:30.16 400m: 5:59.71

2. VEJNOVIĆ Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 6:25.44 238 1:28.27 1:38.53 1:46.02 1:32.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.27 200m: 3:06.80 300m: 4:52.82 400m: 6:25.44

25 - 29 let/AG

1. ZIDARIC Luka 90 Ponterosso 5:07.31 544 1:13.12 1:18.60 1:19.17 1:16.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.12 200m: 2:31.72 300m: 3:50.89 400m: 5:07.31

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Andrej 75 Športno Društvo 3šport 4:47.45 692 1:07.34 1:14.26 1:14.11 1:11.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.34 200m: 2:21.60 300m: 3:35.71 400m: 4:47.45

2. RICHTER Roberto 75 Ponterosso 6:50.12 238 1:31.84 1:48.33 1:49.90 1:40.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.84 200m: 3:20.17 300m: 5:10.07 400m: 6:50.12

3. JEHART Mitja 75 Športno Društvo Riba Ljubljana7:32.80 177 1:31.85 2:00.25 2:01.29 1:59.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.85 200m: 3:32.10 300m: 5:33.39 400m: 7:32.80

50 - 54 let/AG

1. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič5:23.48 598 1:17.08 1:23.67 1:22.96 1:19.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.08 200m: 2:40.75 300m: 4:03.71 400m: 5:23.48

2. PECORELLA Lorenzo 65 Vvf Tergeste 5:28.57 570 1:17.21 1:23.80 1:24.76 1:22.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.21 200m: 2:41.01 300m: 4:05.77 400m: 5:28.57

3. KRAVOS Gregor 67 Plavalni Klub Branik Maribor5:40.56 512 1:18.12 1:25.71 1:27.73 1:29.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.12 200m: 2:43.83 300m: 4:11.56 400m: 5:40.56

4. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 6:12.82 390 1:25.81 1:36.59 1:38.16 1:32.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.81 200m: 3:02.40 300m: 4:40.56 400m: 6:12.82

5. JOSIPOVIĆ Matko 65 Športno Društvo Riba Ljubljana6:41.00 314 1:32.52 1:45.70 1:43.05 1:39.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.52 200m: 3:18.22 300m: 5:01.27 400m: 6:41.00

55 - 59 let/AG

1. TEVAROTTO C. 61 Ponterosso 5:50.44 596 1:23.77 1:30.36 1:29.97 1:26.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.77 200m: 2:54.13 300m: 4:24.10 400m: 5:50.44

2. CLEMENZ Marko 59 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 6:08.71 512 1:28.75 1:34.44 1:32.90 1:32.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.75 200m: 3:03.19 300m: 4:36.09 400m: 6:08.71

60 - 64 let/AG

1. CUCE' Rosario 55 Adus Triestina N. 5:33.62 799 1:19.18 1:24.70 1:25.81 1:23.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.18 200m: 2:43.88 300m: 4:09.69 400m: 5:33.62
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14. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana7:43.61 333 1:50.12 2:00.22 1:59.35 1:53.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.12 200m: 3:50.34 300m: 5:49.69 400m: 7:43.61

15. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
08/04/2017 - 15:35
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

25 - 29 let/AG

1. DI GIOVANNI Marzia 88 Ponterosso 5:28.31 574 1:17.83 1:23.77 1:24.84 1:21.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.83 200m: 2:41.60 300m: 4:06.44 400m: 5:28.31

30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 6:23.93 363 1:27.39 1:37.88 1:39.89 1:38.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.39 200m: 3:05.27 300m: 4:45.16 400m: 6:23.93

45 - 49 let/AG

1. BERNARDO Daniela 69 Vvf Tergeste 5:54.06 518 1:21.15 1:29.31 1:32.01 1:31.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.15 200m: 2:50.46 300m: 4:22.47 400m: 5:54.06

50 - 54 let/AG

1. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 7:42.01 250 1:49.56 1:58.68 1:58.32 1:55.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.56 200m: 3:48.24 300m: 5:46.56 400m: 7:42.01
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13 od 15 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: DSV Masters 13

Ž/W, 18 let in mlajši/AG and younger

1. GOLČER Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 1:10.81 53

Ž/W, 19 - 24 let/AG

1. LENKO Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 50m Hrbtno/Back 1:20.04 59
2. LENKO Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 1:19.93 36

Ž/W, 25 - 29 let/AG

1. DI GIOVANNI Marzia 88 Ponterosso 200m Mešano/Medley 2:40.89 737
2. DI GIOVANNI Marzia 88 Ponterosso 50m Delfin/Fly 31.49 725
3. DI GIOVANNI Marzia 88 Ponterosso 400m Prosto/Free 5:28.31 574

Ž/W, 30 - 34 let/AG

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 400m Prosto/Free 6:23.93 363
2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 200m Prosto/Free 3:03.24 339
3. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 200m Mešano/Medley 3:34.59 318
4. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 50m Hrbtno/Back 49.42 269

Ž/W, 35 - 39 let/AG

1. ŽNIDAR Tjaša 80 Plavalni Klub Gorenjska Banka 200m Mešano/Medley 3:18.31 425
2. NOVAK Špela 78 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 46.64 258
3. NOVAK Špela 78 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Mešano/Medley 4:07.05 220
4. NOVAK Špela 78 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Hrbtno/Back 1:00.68 148
5. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 200m Prosto/Free 4:24.72 125
6. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 58.58 102

Ž/W, 40 - 44 let/AG

1. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 2:39.35 585
2. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 34.75 498
3. SUŠA Barbara 74 Društvo Vodnih Športov Posejdo 50m Prosto/Free 44.57 236

Ž/W, 45 - 49 let/AG

1. BERNARDO Daniela 69 Vvf Tergeste 200m Prosto/Free 2:39.81 614
2. BERNARDO Daniela 69 Vvf Tergeste 400m Prosto/Free 5:54.06 518
3. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 35.68 501
4. ŠKAFAR NOVAK Urška 70 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 43.96 327

Ž/W, 50 - 54 let/AG

1. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Mešano/Medley 3:42.44 388
2. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 45.29 297
3. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 200m Prosto/Free 3:38.55 252
4. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 400m Prosto/Free 7:42.01 250

Ž/W, 55 - 59 let/AG

1. STERNI Laura 60 Adus Triestina N. 50m Prosto/Free 36.53 604
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Ž/W, 65 - 69 let/AG

1. PANDŽA Vera 52 Društvo Vodnih Športov Posejdo 200m Mešano/Medley 4:00.91 455
2. PANDŽA Vera 52 Društvo Vodnih Športov Posejdo 200m Prosto/Free 3:41.97 390
3. ISAKOVIĆ Neda 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 56.66 189

M/M, 18 let in mlajši/AG and younger

1. GUADAGNIN Mattia 05 Ponterosso 200m Prosto/Free 2:51.89 304
2. GUADAGNIN Mattia 05 Ponterosso 400m Prosto/Free 5:59.71 292
3. VEJNOVIĆ Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 400m Prosto/Free 6:25.44 238
4. VEJNOVIĆ Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 37.62 229
5. VEJNOVIĆ Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 200m Mešano/Medley 3:38.10 209

M/M, 19 - 24 let/AG

1. KLOKOČOVNIK Miha 96 Športno Društvo Aqua 50m Delfin/Fly 33.11 443
2. ŠTEFANIĆ Miha 98 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 44.29 140
3. GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 56.83 66

M/M, 25 - 29 let/AG

1. ZIDARIC Luka 90 Ponterosso 400m Prosto/Free 5:07.31 544
2. ZIDARIC Luka 90 Ponterosso 200m Prosto/Free 2:22.09 532
3. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 29.88 465
4. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 2:34.86 411
5. ZIDARIC Luka 90 Ponterosso 50m Hrbtno/Back 36.74 387
6. MURATOVIĆ Haris 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 4:45.95 65
7. MURATOVIĆ Haris 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 1:05.63 43

M/M, 30 - 34 let/AG

1. ŠKOBERNE Matej 85 Plavalni Klub Marines Neptun C 200m Prosto/Free 2:27.88 479
2. OVCJAK Nejc 86 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 1:23.84 21
3. OVCJAK Nejc 86 Plavalni Klub Velenje 50m Hrbtno/Back 1:52.19 12

M/M, 35 - 39 let/AG

1. PETROVIĆ Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 50m Prosto/Free 1:36.02 14

M/M, 40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Andrej 75 Športno Društvo 3šport 50m Prosto/Free 27.11 745
2. PRIBAC Aljoša 75 Športno Društvo 3šport 50m Prosto/Free 27.42 720
3. PRIBAC Andrej 75 Športno Društvo 3šport 400m Prosto/Free 4:47.45 692
4. PRIBAC Aljoša 75 Športno Društvo 3šport 200m Prosto/Free 2:14.98 676
5. R. OLIVEIRA Alessandro 75 Plavalna Zveza Slovenije 50m Prosto/Free 28.03 674
6. PRIBAC Aljoša 75 Športno Društvo 3šport 200m Mešano/Medley 2:32.58 653
7. PRIBAC Andrej 75 Športno Društvo 3šport 200m Mešano/Medley 2:35.39 618
8. R. OLIVEIRA Alessandro 75 Plavalna Zveza Slovenije 50m Delfin/Fly 30.75 597
9. ZAVADLAL Aleš 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 31.33 482

10. RICHTER Roberto 75 Ponterosso 50m Prosto/Free 33.60 391
11. ZAVADLAL Aleš 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Hrbtno/Back 40.63 344
12. JEHART Mitja 75 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Hrbtno/Back 44.13 269
13. RICHTER Roberto 75 Ponterosso 200m Prosto/Free 3:04.41 265
14. RICHTER Roberto 75 Ponterosso 400m Prosto/Free 6:50.12 238
15. JEHART Mitja 75 Športno Društvo Riba Ljubljana 400m Prosto/Free 7:32.80 177
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M/M, 45 - 49 let/AG

1. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 32.75 453
2. GUADAGNIN Marco 70 Ponterosso 50m Prosto/Free 34.54 386
3. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 2:59.03 296
4. GUADAGNIN Marco 70 Ponterosso 50m Hrbtno/Back 45.90 258
5. PIPAN Blaž 71 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 1:05.47 56

M/M, 50 - 54 let/AG

1. KRAVOS Gregor 67 Plavalni Klub Branik Maribor 50m Prosto/Free 26.31 899
2. TANSEK Zoran 64 Kdp Primorje 50m Prosto/Free 26.33 897
3. KRAVOS Gregor 67 Plavalni Klub Branik Maribor 50m Delfin/Fly 30.34 768
4. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 200m Prosto/Free 2:32.92 604
5. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 400m Prosto/Free 5:23.48 598
6. PECORELLA Lorenzo 65 Vvf Tergeste 400m Prosto/Free 5:28.57 570
7. PECORELLA Lorenzo 65 Vvf Tergeste 200m Mešano/Medley 2:59.42 519
8. KRAVOS Gregor 67 Plavalni Klub Branik Maribor 400m Prosto/Free 5:40.56 512
9. SLUGA Jurij 66 Športno Društvo Aktivček 50m Prosto/Free 32.08 496

10. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 32.59 473
11. DOLENC Drago 64 Plavalni Klub Lafarge Cement T 200m Mešano/Medley 3:09.58 440
12. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 200m Prosto/Free 2:51.42 428
13. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 50m Prosto/Free 34.42 401
14. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 2:55.86 397
15. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 400m Prosto/Free 6:12.82 390
16. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 39.49 348
17. JOSIPOVIĆ Matko 65 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 3:08.75 321
18. JOSIPOVIĆ Matko 65 Športno Društvo Riba Ljubljana 400m Prosto/Free 6:41.00 314

M/M, 55 - 59 let/AG

1. TEVAROTTO Carlo Alberto 61 Ponterosso 400m Prosto/Free 5:50.44 596
2. TEVAROTTO Carlo Alberto 61 Ponterosso 200m Prosto/Free 2:42.28 590
3. CLEMENZ Marko 59 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 400m Prosto/Free 6:08.71 512
4. CLEMENZ Marko 59 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 50m Prosto/Free 33.76 489
5. PREGELJ Urban 62 Športno Društvo Aktivček 50m Prosto/Free 34.05 477
6. PREGELJ Urban 62 Športno Društvo Aktivček 50m Hrbtno/Back 42.25 454

M/M, 60 - 64 let/AG

1. CUCE' Rosario 55 Adus Triestina N. 400m Prosto/Free 5:33.62 799
2. CUCE' Rosario 55 Adus Triestina N. 200m Prosto/Free 2:37.47 729
3. CUCE' Rosario 55 Adus Triestina N. 200m Mešano/Medley 3:06.11 663
4. BIANCO Carmelo 57 Ponterosso 200m Mešano/Medley 3:09.08 633
5. BIANCO Carmelo 57 Ponterosso 50m Delfin/Fly 35.05 623
6. BIANCO Carmelo 57 Ponterosso 50m Prosto/Free 32.17 613
7. CUCE' Rosario 55 Adus Triestina N. 50m Delfin/Fly 37.11 525
8. KIRBIŠ Stanislav 54 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 1:02.06 85
9. KIRBIŠ Stanislav 54 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Hrbtno/Back 1:20.50 72

M/M, 65 - 69 let/AG

1. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 50m Prosto/Free 34.57 577
2. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 400m Prosto/Free 7:43.61 333
3. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 3:41.79 312
4. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 200m Mešano/Medley 4:20.05 258
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M/M, 70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 46 Plavalni Klub Marines Neptun C 200m Prosto/Free 3:18.11 460
2. GORŠIČ Janez 46 Plavalni Klub Marines Neptun C 50m Prosto/Free 38.30 410
3. GORŠIČ Janez 46 Plavalni Klub Marines Neptun C 50m Delfin/Fly 48.74 324
4. GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Prosto/Free 45.57 243

M/M, 80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marjan 34 Športno Društvo Riba Ljubljana 50m Hrbtno/Back 50.08 715
2. SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdo 50m Hrbtno/Back 1:03.21 355
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